



اصلاتیان:

**بازی خوبی مقابل السد ارائه دادیم**

امیرحسین اصلاتیان در گفت‌وگو با میزبان، درباره شرایط تیم فوتبال پرسپولیس در دیدارهای آسیایی صحبت کرد.

◀ **در خصوص شکست پرسپولیس مقابل السد در لیگ نخبگان آسیا، چه نظری دارید؟**
در مقایسه با استانداردهایی که رقبای مادر آسیا دارند این نتایج طبیعی است و اگر آن‌ها را ببریم شاکه‌ار کرده ایم. به بازیکنان و کادر فنی خسته نباشید می‌گویم که با تمام توان بازی می‌کنند. از لحاظ امیدگل و خلق موقعیت بازی خوبی مقابل السد ارائه دادیم، اما بازیکنان در بخش هجومی از شرایط آرمانی به دور هستند. اینکه نمی‌توانیم از موقعیت‌ها به خوبی استفاده کنیم و فرصت‌ها از دست می‌روند دلایلش این است که همکاری لازم بین بازیکنان انجام نمی‌شود. در هر صورت هزینه‌ای که تیم‌های عربی برای بازیکنان می‌کنند با ما قابل مقایسه نیست. متأسفانه طی چندین دوره در فصول گذشته مهاجمانی که به لیگ ایران آمدند از کیفیت خوبی برخوردار نبودند و تنها بهره آن را دلالت‌هایی می‌برند که چنین بازیکنان بی‌کیفیتی را به هات‌تریک می‌کنند.

◀ **عملکرد بازیکنان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

در اکثر نظر و انتقالاتی که در لیگ ایران انجام می‌شود برخی ذینفع هستند. لوکاس ژوانو متأسفانه به‌رغم تعریف‌هایی که از او می‌کردند عملکرد خوبی نداشته‌و در بازی باالسد نیز چند موقعیت جدی را از دست داد. کلاًیک موقعیت روی سر او ایجاد شده که نتوانست از آن استفاده کند. امیدوارم وزیر ورزش به برخی خریدها ورود کند و وقتی یک بازیکن برای تیم خریداری می‌شود یک پاسخ مثبت به هواداران بدهد. در این مقطع اگر جواد کاظمیان را که همیشه تمرینات خود را انجام می‌دهد به پرسپولیس بیاورند از نصف بازیکنان خارجی که به ایران آمدند عملکرد بهتری خواهد داشت. وقتی بازیکنی از ۳۰ سال‌درمی‌شود دیگر شرایط قدیم را ندارد. من وقتی ۳۰ سال راد کردم و فهمیدم نمی‌توانم کاری انجام دهم خداحافظی کردم. اکنون می‌بینیم که چندین بازیکن ۲۰ سال را رد کرده‌اند، اما همچنان در حال بازی هستند و هیچ خروجی مثبتی ندارند. سوالم این است که طی ۲۰ سال گذشته طبق آمار چند فوروارد به فوتبال ایران معرفی شده است؟ تا وقتی بازیکنان مسن در فوتبال هستند جا برای بازیکنان جوان نخواهد بود.

#### منهای فوتبال

**فردین هدایتی: قسمت نشد**

**بالوپز کشتی بگیرم**

**ایسنا:** فردین هدایتی ستاره سنگین وزن کشتی فرنگی ایران که اتحادیه جهانی کشتی به او در مسابقات جهانی امیدها لقب هیولا داد، درباره کسب مدال طلای رقابت‌های جهانی زیر ۲۳ سال درآلبانی، اظهارکرد: خدا را شکر مسابقات امیدهای جهان از سطح بالا و بسیار خوبی برخوردار بود. من در این رقابت‌ها پنج دور کشتی‌گرفتم که بیشتر آن‌ها رقبای جدی این‌رده سنی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم بودند. خدا را شکر نتوانستم با اختلاف مقابل حریفانم به برتری برسم و با کسب مدال طلا باعث خوشحالی مردم ایران شوم.
دارنده مدال‌های طلای جوانان و امیدهای جهان، افزود: تمرینات خوبی را برای حضور در این مسابقات زیر نظر کار فنی پشت سر گذاشته بودم و لطف خدا و دعای مردم کشورم باعث شد که با خوشرنگ‌ترین مدال به‌ایران بازگردم.
با اشاره به شکستگی دندان‌های خود در این رقابت‌ها، گفت: در روز نخست در یکی از مبارزه‌ها ضربه محکمی به فک و دندانم وارد شد که باعث شد دو دندانم بشکنند. با درد بسیار زیاد و وحشتناکی کشتی‌گرفتم اما خدا را شکر نتوانستم پیروز شوم.

#### ویژه

**ادامه پیامدهای شکست سنگین برابر ایران برای لوپس**

سرمربی اسپانیایی قطر که این تیم را به قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ رساند در صورتی که نتواند برابر ازبکستان پیروز شود از کار برکنار می‌شود. تیم ملی فوتبال قطر نتایج نامیدکننده‌ای در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ کسب کرده است. قطر در دیدار اخیرش برابر تیم ملی فوتبال ایران شکست سنگینی راتجربه و با نتیجه چهار بریک بازی را واگذار کرد تا انتقادها از مارکس لوپس بالا گیرد. رسانه‌های قطر اعلام کردند دیدار بعدی تیم ملی فوتبال این کشور برابر ازبکستان آخرین فرصت به مارکس لوپس اسپانیایی است و در صورتی که تیم او در این بازی به پیروزی نرسد از کار برکنار می‌شود. قطر در پنجمین بازی‌اش در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ پیش‌بینی ۲۴ آبان میزبان ازبکستان است. قطر در چهار بازی خود تنها چهار امتیاز را کسب کرد و در رده چهارم جدول رده‌بندی گروه نخست قرار دارد. این در حالی است که ازبکستان با ۱۰ امتیاز در رده دوم است.

#### یکشنبه

۰۶ • ۰۸ • ۰۳ /۱۴

۲۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ / ۲۷ اکتبر ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۹۵۵

armanmeli.ir



**اقدام جدید تاج در فدراسیون فوتبال**

## کمیته پرابهام راهبردی!

**آرمان ملی:** تشکیل کمیته راهبردی فدراسیون فوتبال اگرچه اقدام خوبی به شمار می‌رود، اما این موضوع شائبه‌هایی را به وجود آورده است.

◀ **تشکیل کمیته**

۱۷ مرداد ماه بر اساس گزارش سایت روابط عمومی فدراسیون، نشست مهدی تاج، رئیس فدراسیون و هدایت ممبئی، دبیرکل با اعضای د پارتمان و کمیته راهبردی در محل روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد. در این نشست ابتدا پرستو قدسی، رئیس دپارتمان راهبردی گزارشی از فعالیت‌ها، شروع پروژه‌های مشترک با کنفدراسیون فوتبال آسیا در راستای برنامه ریزی بلند مدت برای فدراسیون ارائه کرد. سپس رئیس ودبیرکل فدراسیون با توجه به اهمیت این کمیته، نکات مختلفی را در راستای برنامه هایشان مطرح کردند. همچنین رئیس و اعضای کمیته نیز نکات مختلفی برای اجرای برنامه‌های خود بیان کردند. در پایان جلسه به رئیس و اعضای (الهی، پاکزاد، رکنی، نوتاش، ملکانی، محبی زنگنه و رجاییان) احکام مربوطه از سوی رئیس فدراسیون اهدا شد.

◀ **نظر عضو**

مدیرعامل باشگاه آلومینیوم گفت: مهم‌ترین معضل فوتبال ما، ارتباط گرفتن با دنیای فوتبال است. محمد رجاییان در خصوص دیدار آلومینیوم اراک در خانه تراکتور و احتمال ثبت پیروزی دیگری در ادامه نتایج خوب هفته‌های اخیر آلومینیوم اظهار کرد: در دو بازی آخر که به حریفان خود ۴ گل زدیم شاید اگر یک بار دیگر بازی کنیم به هر کدام از این حریفان ۴ گل زنیم، اما کیفیت فنی بازیکنان و خواسته‌های تاکتیکی کادرفنی با هم جور شد و نتوانستیم با نتایج بسیار خوبی ذوب‌آهن و فولاد خوزستان را شکست دهیم. وی ادامه داد: جا دارد از مدیریت باشگاه تراکتور تشکر کنم که در برهه‌ای حساس که نیاز به مهاجم داشتیم موفق شد خود را با انتقال رحمان جعفری به آلومینیوم اعلام کردند و این بازیکن هم عملکرد خوبی داشته است. کار بسندیدهای از سوی باشگاه تراکتور صورت گرفت. برنامه بلندمدتی برای ادامه فصل داریم و مطابق برنامه پیش می‌رویم. در تیم ملی سه

بازیکن زیر ۲۱ سال بازی می‌کنند و در میان بازیکنان تعوضی هم این اتفاق در حال رخ دادن است. کار را حرفه‌ای جلو می‌بریم و هیات مدیره باشگاه نیز از عملکرد مجتبی حسینی سرمربی تیم در همه زمینه‌ها دفاع می‌کند. مدیرعامل باشگاه آلومینیوم افزود: فوتبالی که تراکتور از خود نشان داده و سرمربی حرفه‌ای که دارد، میانگنر کار سخت ما در ادامه فصل است. قطعاً هر دو تیم تلاش خواهند کرد تا نتیجه دلخواه را بگیرند و ما هم امیدواریم روند صعودی تیم ادامه پیدا کند. برای افزایش روحیه تیم مبلغ قرارداد بازیکنان را امروز به ۳۰ درصد می‌رسانیم. البته این اتفاق باید زودتر می افتاد که خوشختخانه امروز اجرایی می‌شود. خیلی نباید به برد و باخت‌ها در لیگ برتر توجه کرد، باید به دنبال کار درست بود. به دنبال کار درست نتیجه هم حاصل می‌شود و خیلی نگران برد و باخت نیستیم. وی در مورد اینکه کمیته راهبردی فدراسیون فوتبال مطابق خواسته‌ها انجام شده ولی برخی معتقدند این کمیته یک شوی تبلیغاتی برای انتخابات آینده فدراسیون فوتبال است و حضور روسای هیات فوتبال و وظایف واردبیل در این کمیته جای سوال دارد، تصریح کرد: مهدی تاج ابلاغی را برای برخی دوستان از جمله من زده‌اند و جلسه اول هم تشکیل شده است. موضوع کمیته راهبردی در درازمدت کمک زیادی به فوتبال ایران خواهد کرد. نگاه‌مان را به آینده مشخص می‌کند، موضوعی که در گذشته خیلی به آن توجه نشده است. بعید می‌دانم که به خاطر انتخابات این کمیته تشکیل شده باشد. مهم‌ترین معضل فوتبال ما، ارتباط گرفتن با دنیای فوتبال است. اتفاقاتی افتاده که به سمت فوتبال آسیا نگاه می‌کنیم، در جلسه اول هم الگوبرداری از فوتبال ژاپن لحاظ شد و مکاتباتی هم در این زمینه انجام شده تافضای فوتبال ژاپن را بومی سازی کنیم. هر کدام از دوستانی که عضو کمیته شده‌اند برای ارتباط گیری با اهل فن به کمیته راهبردی پیوسته‌اند و مسئولیت‌ها تعریف شده، بنابراین روزهای خوبی در انتظار است.

◀ **مصائب**

تشکیل کمیته راهبردی فدراسیون فوتبال اگر چه اقدام خوبی به شمار می‌رود، اما این موضوع شائبه‌هایی را به

### حلالی: وحید امیری در پرسپولیس سردرگم شده است

میلاد سرلک به عنوان بازیکن ثابت هم باید برخی مسائل را در نظر می‌گرفتند چون او مدت‌ها از شرایط بازی دور بود. هافبک سابق پرسپولیس خاطرنشان کرد: پرسپولیس واقعا با بدشانسی هم مواجه شده و جدا از اینکه موقعیت‌های گلزنی را از دست می‌دهد، با مصدومیت بازیکنان هم مواجه شده‌ است. رونوفو و کنعان‌ی‌زادگانی‌ها با تیم به قطر نرفتند و ایوب المعلوم هم قبل از بازی مصدوم شد و این مسابقه را از دست داد، اگر آنها بودند قطعاً قدرت پرسپولیس بیشتر می‌شد. از طرفی وحید امیری هم در هر بازی در یک پست بازی می‌کند که این خوب نیست، او در پرسپولیس از لحاظ

باید برخی مسائل را در نظر می‌گرفتند

چون او مدت‌ها از شرایط بازی دور بود.

هافبک سابق پرسپولیس خاطرنشان کرد:

پرسپولیس واقعا با بدشانسی هم مواجه

شده و جدا از اینکه موقعیت‌های گلزنی را از

دست می‌دهد، با مصدومیت بازیکنان هم

مواجه شده‌ است. رونوفو و کنعان‌ی‌زادگانی‌ها با

تیم به قطر نرفتند و ایوب المعلوم هم قبل از

بازی مصدوم شد و این مسابقه را از دست

داد، اگر آنها بودند قطعاً قدرت پرسپولیس

بیشتر می‌شد. از طرفی وحید امیری هم

در هر بازی در یک پست بازی می‌کند که این

خوب نیست، او در پرسپولیس از لحاظ

باید برخی مسائل را در نظر می‌گرفتند

چون او مدت‌ها از شرایط بازی دور بود.

هافبک سابق پرسپولیس خاطرنشان کرد:

پرسپولیس واقعا با بدشانسی هم مواجه

شده و جدا از اینکه موقعیت‌های گلزنی را از

دست می‌دهد، با مصدومیت بازیکنان هم

مواجه شده‌ است. رونوفو و کنعان‌ی‌زادگانی‌ها با

تیم به قطر نرفتند و ایوب المعلوم هم قبل از

بازی مصدوم شد و این مسابقه را از دست

داد، اگر آنها بودند قطعاً قدرت پرسپولیس

بیشتر می‌شد. از طرفی وحید امیری هم

در هر بازی در یک پست بازی می‌کند که این

خوب نیست، او در پرسپولیس از لحاظ

## ورزش ۱۱

#### دیدگاه

**فوتبال ایران نابود شده و نمی‌توانیم**

**در آسیا مدعی باشیم**



**ناصر ابراهیمی**

**کارشناس فوتبال**

نتایجی که نه تنها پرسپولیس که دیگر نمایندگان ما در لیگ نخبگان و قهرمانان آسیا می‌گیرند از قبل قابل پیش‌بینی بود. در فوتبال ما چیزی به اسم توجه به فوتبال پایه نداریم. هیچ دیدید که تیم ملی نوجوانان ۴ گل از کره شمالی خورد. هیچ وقت خارجی‌ها از ما استعداد بیشتری نداشته و ندارند، فقط به خاطر آنکه اصولی و با برنامه کار می‌کنند به نتیجه می‌رسند و موفق می‌شوند. زمانی فوتبال ایران مملو از بازیکنان مستعد بود و آن قدر مهره خوب بودند که خیلی از بازیکنان آماده از لیست تیم‌های بیرون می‌ماندند ولی حاضر نشدند به فوتبال پایه رسیدگی درستی کنند، در نتیجه امروز بهترین تیم‌های ما نمی‌توانند در آسیا حرفی برای گفتن داشته باشند. راهی ساده‌کنند به این نتیجه می‌رسید که چندین سال است تیمی از ایران قهرمان آسیا نمی‌شود. نه در باشگاهی و نه در ملی قهرمان نمی‌شویم. دل به اتفاقات بسته‌ایم، کار درست و حسابی نکردیم بعد انتظار داریم در آسیا موفق شویم. در همین تیم پرسپولیس کریم باقری و سید جلال حسینی جزء مریضان هستند. در تیم فعلی یک بازیکن وجود دارد که در حد و اندازه زمان بازی باقری و حسینی باشند؟ فقط و فقط دلیل آن عدم بازیکن سازی است. اگر ما بازیکن سازی را منطقی دنبال می‌کردیم با وجود بهترین بازیکنان هم می‌توانستیم حریفان را متوقف کنیم. قبول دارم که در فوتبال ایران زیرساخت‌ها از ریفن و بازسازی نشده. تیم‌های ما زمین چمن ندارند که روی آن تمرین کنند. برای آنها بهتر است در زمین بی‌طرف بازی کنند، چون اگر مسئولان ما ورزش را دوست داشتند وضعیت ورزشگاه‌های کشور به شکلی نبود که پرسپولیس و استقلال ناچار شوند در خارج از تهران در لیگ بازی کنند و در آسیا هم خارج از کشور برای آنها بهتر باشد. کسانی که به کشورهای عربی مثل قطر و امارات و عربستان رفته باشند می‌دانند که هوای گرم و شرجی زندگی را خیلی سخت کرده ولی آنها با استفاده از علم، فضای ورزشگاه‌ها را خنک می‌کنند تا شرایط بازی داشته باشند ولی در ایران زمین چمن ورزشگاه‌ها را نمی‌توانند درست کنند و برای تیم ملی هم زمین نداریم. وقتی روی فوتبال پایه کار نکردیم و امکانات و زیرساخت‌های لازم هم در اختیار تیم‌ها نیست، عملاً نمی‌توانیم شرایط برابری با حریفان داشته باشیم. در لیگ برتر و مسابقات داخلی همه تیم‌ها روی زمین‌های کم‌کیفیت و بی‌کیفیت بازی می‌کنند. پرسپولیس، چون اسکلت تیمی خود را در سال‌های اخیر حفظ کرده، مدعی اول قهرمانی است. برابر شمس آذر هم که تازه سرمربی‌اش را عوض کرده بعید می‌دانم برنده نشود. فوتبالی که برابر السد قطر ارائه کرد مقابل شمس آذر بازی راحت از سد این حریف می‌گذرد. گاریدو هم تقریباً متوجه شده که تیمش در لیگ برتر مشکل چندانی ندارد ولی باید برای آسیا کاری کند. سپاهان که در آسیا وضعیت جالبی ندارد و در لیگ هم به زودی صدر را به پرسپولیس می‌دهد. استقلال هم دوباره سرمربی عوض کرده و امتیازات زیادی هم از دست داده، برای جبران هم کار سختی دارد. تراکتور هم نمی‌تواند در لیگ رقیب پرسپولیس برای قهرمانی باشد. در کل فوتبال ایران نابود شده، چون نمی‌توانیم در آسیا مدعی باشیم و در لیگ برتر هم مگر اتفاق عجیبی بیفتد که پرسپولیس قهرمان نشود. هر وقت در آسیا مدعی شدیم و قهرمان لیگ هم قابل پیش‌بینی نبود، آن وقت پیشرفت کردیم.

#### کوتاه

**ایسنا:** کمیته انضباطی با ارسال نامه‌ای از باشگاه استقلال خواست تا دفاعیه خود را در خصوص انتشار بوستر ارسال کند با توجه به تخلف صورت گرفته از سوی باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال تهران نسبت بر نقض ماده ۶۷ مقررات انضباطی از طریق انتشار بوستر نسبت به باشگاه خیبر خرم‌آباد، باشگاه استقلال باید دفاعیات کتبی خود را ظرف مهلت ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی ارسال کند. باشگاه استقلال روز جمعه با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در بوستر طرحی شده برای دیدار خیبر خرم‌آباد و استقلال، به علت اشتباه نرم‌افزاری، فونت به‌کار رفته در لوگوی باشگاه محترم خیبر خرم‌آباد اشتباه درج شده که از این بابت صمیمانه از هواداران فهیم باشگاه خیبر و مردم شریف خرم‌آباد بپوزش می‌طلبیم.

#### بین‌الملل

کمیته استنفاد فدراسیون فوتبال فرانسه به باشگاه پاری سن‌ژرمن اعلام کرد باید ۵۵ میلیون یورو به کیلیان ام‌باپه پرداخت کند. کمیته استنفاد لیگ فوتبال فرانسه به سود کیلیان ام‌باپه رای داد و بر این اساس باشگاه پاریسی باید بدهی ۵۵ میلیون یورویی‌اش را به بازیکن سابقش پرداخت کند. این مبلغ شامل حقوق‌های پرداخت‌نشده و بخش باقیمانده از پاداش است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش رانده کند، اما تلاش‌هایش بی‌فایده بودند و به همین خاطر ستاره فرانسوی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه شکایت کرد. ام‌باپه در پایان فصل گذشته و پس از هفت سال از پاری سن‌ژرمن قرارداد قبلی قرارداد اوست. گزارش‌ها حاکی است که ستاره فرانسوی در میانه تابستان تلاش کرد طلب‌های موقوفه‌اش